АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16» мая 2025 г. № 1153

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Котлас» от 18 декабря 2024 года № 3460

 «О проведении выставок-ярмарок муниципальным учреждением культуры
«Котласский культурно-досуговый комплекс» в 2025 году»

На основании обращения директора МУК «Котласской культурно-досуговый
комплекс» Вельгана М.Я. (письмо от 5 мая 2025 года № 117), руководствуясь статьями 34
и 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», администрация
городского округа Архангельской области «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа
Архангельской области «Котлас» от 18 декабря 2024 года  № 3460 «О проведении выставок-
ярмарок муниципальным учреждением культуры «Котласский культурно-досуговый
комплекс» в 2025 году» (далее – постановление):

1.1. Абзац 4 подпункта 1.1. пункта 1 постановления изложить в новой редакции:
«12 – 13 июня 2025 года с 10.00 до 17.00 часов – ХХI межрегиональная

универсальная выставка-ярмарка «Стефановская ярмарка»;».
1.2. Абзац 4 пункта 3 постановления изложить в новой редакции:
«с 06 час. 00 мин. 12 июня 2025 года до 20 час. 00 мин. 13 июня 2025 года;».
1.3. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на
официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
округа «Котлас» Д.Д. Шевела